[image: image1.png]

重庆市城口县人民政府文件
[image: image1.png]

                                     城府人〔2025〕10号
城口县人民政府关于

查凌春等同志试用期满正式任职的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：
经2025年9月16日县第十八届人民政府第88次常务会议研究，决定：

查凌春同志正式任城口县不动产登记中心主任；
张勇同志正式任城口县农业技术推广中心主任；
李成毅同志正式任城口县乡村发展促进中心主任；
陈绪波同志正式任城口县卫生健康管理服务中心主任；
胡兴同志正式任重庆城口育才中学校副校长；
张晴同志正式任重庆市城口中学校副校长；
康久洪同志正式任重庆市城口县职业教育中心副校长；
马科同志正式任重庆师范大学附属城口实验中学校副校长。
试用期满正式任职自2025年7月执行，其试用期时间计入
任职时间。
特此通知

（此页无正文）

城口县人民政府

2025年9月16日
（此件公开发布）
抄送：县纪委监委机关，县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检察院，县人武部。

县委各部委，各人民团体。

重庆市城口县人民政府发布